
19. BALVANŮV BĚH 2017 
Propozice závodu 

 
Termín a místo konání: 
Neděle 8. října 2017 v lese na Hlubokém (polesí Blýskava, mezi Rudnou a Loděnicí, od hlavní silnice č.605 
značeno). GPS souřadnice startu a parkoviště jsou 50°1.04623'N, 14°11.38242'E 

 
Popis závodu: 
Běh, který je určený široké veřejnosti všech věkových kategorií se koná v klidném lesním zákoutí nedaleko 
města Rudná v okrese Praha-západ. Běží se atraktivní lesní okruh o délce 5,5 km po lesních cestách.  
Pro dětské kategorie jsou připraveny zkrácené tratě (300m - 2km). 
Běh se uskuteční za každého počasí, přístřeší pro běžce je zajištěno. V případě zájmu o hlídání dítěte během běhu 
rodičů, nás dopředu kontaktujte na beh@balvan.cz. V prostoru šatna. Za odložené věci mimo šatnu neručíme!!! 
Prostor startu a zázemí přesunut k hájovně, cca 100m od parkoviště! 
Z organizačních důvodů prosíme všechny běžce o jednoduchou registraci na webu www.balvan.cz.  
 
Pořadatel a partneři závodu: 
pořadatelem akce je Skautské středisko „Balvan Rudná“. 
 
Kategorie a časový harmonogram: 

Kategorie Registrace Start Vyhlášení Startovné

Škvrňata Š1

Škvrňata Š2

Škvrňata Š3 2012 - 2011 300 m 10:15-11:15 11:40 Cca 12:25 20 Kč

Holky a kluci A D1 2010 - 2009 1 km 10:15-11:15 11:45 Cca 12:25 30 Kč

Holky a kluci B D2 2008 - 2006 1 km 10:15-11:15 11:45 Cca 12:25 30 Kč

Dívky a jinoši D3 2005 - 2003 2 km 10:15-11:15 11:45 Cca 12:25 30 Kč

Slečny a mladíci D4 2002 - 2000 5,5 km 9:15-9:45 10:00 Cca 11:00 50 Kč přes web, na místě 80 Kč

Ženy Ž 1999 - 1983 5,5 km 9:15-9:45 10:00 Cca 11:00 50 Kč přes web, na místě 80 Kč

Muži M 1999 - 1978 5,5 km 9:15-9:45 10:00 Cca 11:00 50 Kč přes web, na místě 80 Kč

Veteráni A ženy VŽA 1982 - 1973 5,5 km 9:15-9:45 10:00 Cca 11:00 50 Kč přes web, na místě 80 Kč

Veteráni A muži VMA 1977 - 1968 5,5 km 9:15-9:45 10:00 Cca 11:00 50 Kč přes web, na místě 80 Kč

Veteráni B ženy VŽB 1972 - 1917 5,5 km 9:15-9:45 10:00 Cca 11:00 50 Kč přes web, na místě 80 Kč

Veteráni B muži VMB 1967 - 1917 5,5 km 9:15-9:45 10:00 Cca 11:00 50 Kč přes web, na místě 80 Kč

Š1 a Š2 ZRUŠENO 

 
- členění do kategorií dle ročníku narození, PŘIJĎTE VČAS! 
Od kategorie D4 dále nově start společný - hromadný. 
 

Startovné: 
Kategorie Š3= 20 kč, kategorie D1 - D3= 30 kč, D4 - VB = při závazném přihlášení předem do 7.10. na stránkách 
www.balvan.cz  50 kč (platí se na startu). Bez registrace na webu 80 kč na místě !!! Jedná se pouze o registraci, nikoli 
platbu přes internet... 
5 Kč ze startovného na osobu je věnováno na sbírku Pomozte dětem. 

Ceny pro vítěze, občerstvení: 
Pro nejrychlejší běžce věcné ceny. Diplomy, medaile. 
Pro všechny návštěvníky i běžce malý bufet: ČAJ, TEPLÉ PÁRKY, TOČENÁ LIMONÁDA a PIVO !!! 

www.balvan.cz 
mobil: 603 400 598, e-mail: beh@balvan.cz 

 

mailto:beh@balvan.cz
http://www.balvan.cz/
http://www.balvan.cz/
http://www.balvan.cz/
mailto:beh@balvan.cz

